
N° GARE

1 AMATORI  B  F CELVA CRISTINA 5 STELLE SEREGNANO 9

2 VETERANI   M  DALCOLMO ELIO 5 STELLE SEREGNANO 9

3 AMATORI  B  M MASERA SANDRO 5 STELLE SEREGNANO 9

4 AMATORI  B  F TENAGLIA CRISTINA FONDISTI VAL DI NON 9

5 AMATORI  A  M BOLOGNANI JONNY TRILACUM 9

6 CUCCIOLE  F DALENA VALENTINA 5 STELLE SEREGNANO 8

7 CUCCIOLI  M LEONARDI MARTINO 5 STELLE SEREGNANO 8

8 ESORDIENTI  F MOTTES SARA 5 STELLE SEREGNANO 8

9 RAGAZZE   F MOTTES GIORGIA 5 STELLE SEREGNANO 8

10 AMATORI  B  M MANFREDI GIANCARLO ATLETICA TEAM LOPPIO 8

11 VETERANI   F ANTONIAZZI ROBERTA CERMIS 8

12 VETERANI   M  MOSER LUCIANO CLARINA 8

13 AMATORI  B  M CASTELLAN OTTAVIO FONDISTI VAL DI NON 8

14 VETERANI   M  BAZZANELLA STEFANO OLTREFERSINA 8

15 CUCCIOLE  F TRISOTTO CATERINA ROCCHETTA 8

16 CUCCIOLI  M FAVRIN PIETRO SPERA 8

17 RAGAZZE   F PATERNO SOFIA SPERA 8

18 ESORDIENTI  M PATERNO MATTIA SPERA 8

19 RAGAZZI   M ROPELATO FRANCESCO SPERA 8

20 RAGAZZI   M ROPELATO FILIPPO SPERA 8

21 JUNIOR   F ROPELATO FABIANA SPERA 8

22 RAGAZZE   F SCHWANAUER SERENA SPERA 8

23 VETERANI   F MAURINA LUCIA USAM BAITONA 8

24 RAGAZZI   M ROPELATO CRISTIANO VILLAGNEDO 8

25 ESORDIENTI  M DYKOPAVLENKO NICOLA VILLAZZANO 8

26 CUCCIOLE  F DYKOPAVLENKO ALESSIA VILLAZZANO 8

27 RAGAZZI   M BONFANTI NICOLA 5 STELLE SEREGNANO 7

28 ESORDIENTI  M BORTOLOTTI NICOLA 5 STELLE SEREGNANO 7

29 ESORDIENTI  F CORN ILARIA 5 STELLE SEREGNANO 7

30 RAGAZZI   M DALENA LEONARDO 5 STELLE SEREGNANO 7

31 AMATORI  B  M DEMATTE' ALESSANDRO 5 STELLE SEREGNANO 7

32 RAGAZZE   F FACCHINELLI BEATRICE 5 STELLE SEREGNANO 7

33 ALLIEVI   M LISSONI GABRIELE 5 STELLE SEREGNANO 7

34 ALLIEVE   F SAMMARCO ALICE 5 STELLE SEREGNANO 7

35 ESORDIENTI  M SAMMARCO RAFFAELE 5 STELLE SEREGNANO 7

36 CUCCIOLE  F TAHIR TASSNIM 5 STELLE SEREGNANO 7

37 RAGAZZI   M TAHIR JIHAD 5 STELLE SEREGNANO 7

38 JUNIOR   M TOMASI MIRKO 5 STELLE SEREGNANO 7

39 ESORDIENTI  F PARISI ELISA ALTO GARDA E LEDRO 7

40 RAGAZZI   M SANTORUM LUCA ALTO GARDA E LEDRO 7

41 ESORDIENTI  F MONAUNI AURORA CEMBRA 7

42 ESORDIENTI  M NARDELLI MICHAEL CEMBRA 7

43 CADETTI   M ROAT GABRIELE CEMBRA 7

44 AMATORI  B  F SARTORI MONICA CEMBRA 7

45 CADETTI   M CASTELLAN FRANCESCO FONDISTI VAL DI NON 7

46 RAGAZZE   F GEI MADDALENA OLTREFERSINA 7

47 CADETTE   F MARTINELLI SOFIA OLTREFERSINA 7

48 RAGAZZI   M ZHANG SHUO LUCA ROCCHETTA 7

49 ESORDIENTI  F BEQJA ALSIVA SPERA 7

50 ESORDIENTI  F DANDREA LETIZIA SPERA 7
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51 RAGAZZE   F MENEGHELLO SERENA SPERA 7

52 RAGAZZE   F MINATI VALERIA SPERA 7

53 CADETTE   F PEDRIN ELENA SPERA 7

54 ALLIEVE   F SCHWANAUER ALESSIA SPERA 7

55 ESORDIENTI  F VESCO CATERINA SPERA 7

56 VETERANI   F GIOVANELLI ROSANNA STELLA ALPINA CARANO 7

57 ESORDIENTI  F ANTOLINI SARA TIONE 7

58 CADETTE   F BIASIA BEATRICE TRILACUM 7

59 ESORDIENTI  F CIMADOM GIULIA TRILACUM 7

60 ESORDIENTI  M DEPAOLI SIMONE TRILACUM 7

61 AMATORI  B  M DEPAOLI FERRUCCIO TRILACUM 7

62 ESORDIENTI  F DOKIC JELENA TRILACUM 7

63 CUCCIOLI  M PISONI MICHELE TRILACUM 7

64 ESORDIENTI  M PISONI TOMMASO TRILACUM 7

65 ESORDIENTI  F RONCHER MORGANA TRILACUM 7

66 AMATORI  B  F ZUCCHETTO PAOLA TRILACUM 7

67 CUCCIOLE  F CORADELLO ARIANNA VILLAGNEDO 7

68 RAGAZZE   F DELLAMARIA SILVIA VILLAGNEDO 7

69 AMATORI  A  M DELLAMARIA FRANCO VILLAGNEDO 7

70 SENIOR   M JAITEH OUSMAN VILLAGNEDO 7

71 CUCCIOLE  F MOSER ALICE VILLAGNEDO 7

72 CUCCIOLI  M ROPELATO GABRIELE VILLAGNEDO 7

73 ALLIEVE   F ROPELATO ELENA VILLAGNEDO 7

74 AMATORI  B  M SANDRI LUCA VILLAGNEDO 7

75 ESORDIENTI  M BERTOLDI FRANCESCO VILLAZZANO 7

76 AMATORI  B  M FERRAZZA STEFANO VILLAZZANO 7



CATEGORIA NOME COGNOME SOCIETA'

1 CUCCIOLI LEONARDI MARTINO 5 STELLE SEREGNANO

2 CUCCIOLI FAVRIN PIETRO SPERA

3 CUCCIOLI PISONI MICHELE TRILACUM

1 CUCCIOLE TRISOTTO CATERINA ROCCHETTA

2 CUCCIOLE TAHIR TASSNIM 5 STELLE SEREGNANO

3 CUCCIOLE DALENA VALENTINA 5 STELLE SEREGNANO

1 ESORDIENTI  M DYKOPAVLENKO NICOLA VILLAZZANO

2 ESORDIENTI  M BERTOLDI FRANCESCO VILLAZZANO

3 ESORDIENTI  M MELO FRANCESCO 5 STELLE SEREGNANO

1 ESORDIENTI  F CIMADOM GIULIA TRILACUM

2 ESORDIENTI  F PARISI ELISA ALTO GARDA E LEDRO

3 ESORDIENTI  F MOTTES SARA 5 STELLE SEREGNANO

1 RAGAZZI ROPELATO FRANCESCO SPERA

2 RAGAZZI ROPELATO CRISTIANO VILLAGNEDO

3 RAGAZZI SANTORUM LUCA ALTO GARDA E LEDRO

1 RAGAZZE SCHWANAUER SERENA SPERA

2 RAGAZZE PATERNO SOFIA SPERA

3 RAGAZZE MINATI VALERIA SPERA

1 CADETTI FURLAN RICCARDO CERMIS

2 CADETTI CASTELLAN FRANCESCO FONDISTI VAL DI NON

3 CADETTI ROAT GABRIELE CEMBRA

1 CADETTE BIASIA BEATRICE TRILACUM

2 CADETTE BERTINI GIULIA TRILACUM

3 CADETTE PEDRIN ELENA SPERA

1 ALLIEVI LISSONI GABRIELE 5 STELLE SEREGNANO

2 ALLIEVI PATERNO DAVIDE SPERA

3 ALLIEVI MERLI LUCA VALCHIESE

1 ALLIEVE SAMMARCO ALICE 5 STELLE SEREGNANO

2 ALLIEVE SCHWANAUER ALESSIA SPERA

3 ALLIEVE ROPELATO ELENA VILLAGNEDO

1 JUNIOR   M ANESI MARCO CEMBRA

2 JUNIOR   M TOMASI MIRKO 5 STELLE SEREGNANO

3 JUNIOR   M ANGELI DAVIDE 5 STELLE SEREGNANO

1 JUNIOR   F ROPELATO FABIANA SPERA

2 JUNIOR   F FACCHINELLI ELEONORA 5 STELLE SEREGNANO

3 JUNIOR   F SANDRI ALESSIA VILLAGNEDO
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1 SENIOR   M JAITEH OUSMAN VILLAGNEDO

2 SENIOR   M CASAGRANDA THOMAS CEMBRA

3 SENIOR   M PARISI DAVIDE LAGARINA CRUS TEAM

1 SENIOR   F MALPAGA ANNEKE OLTREFERSINA

2 SENIOR   F BONENTI VALERIA BONDO

3 SENIOR   F SCRINZI FEDERICA LAGARINA CRUS TEAM

1 AMATORI  A  M BOLOGNANI JONNY TRILACUM

2 AMATORI  A  M DELLAMARIA FRANCO VILLAGNEDO

3 AMATORI  A  M BERTOLDI NICOLA 5 STELLE SEREGNANO

1 AMATORI  A  F YEMANE NEGASI YODIT 5 STELLE SEREGNANO

2 AMATORI  A  F BONVECCHIO ELEKTRA 5 STELLE SEREGNANO

3 AMATORI  A  F AGNOLO ROSELLA ROCCHETTA

1 AMATORI  B  M MASERA SANDRO 5 STELLE SEREGNANO

2 AMATORI  B  M SANDRI LUCA VILLAGNEDO

3 AMATORI  B  M LONER ALESSIO CEMBRA

1 AMATORI  B  F TENAGLIA CRISTINA FONDISTI VAL DI NON

2 AMATORI  B  F CELVA CRISTINA 5 STELLE SEREGNANO

3 AMATORI  B  F BERGAMO MIRELLA USAM BAITONA

1 VETERANI M MOSER LUCIANO CLARINA

2 VETERANI M DALCOLMO ELIO 5 STELLE SEREGNANO

3 VETERANI M TORRESANI FRANCO FONDISTI VAL DI NON

1 VETERANE MAURINA LUCIA USAM BAITONA

2 VETERANE ANTONIAZZI ROBERTA CERMIS

3 VETERANE GIOVANELLI ROSANNA STELLA ALPINA CARANO



1 CUCCIOLI  M GIRARDINI NICOLA TIONE

2 CUCCIOLI  M LEONARDI MARTINO 5 STELLE SEREGNANO

3 CUCCIOLI  M PISONI MICHELE TRILACUM

1 CUCCIOLE  F TRISOTTO CATERINA ROCCHETTA

2 CUCCIOLE  F FAVA BEATRICE ALTO GARDA E LEDRO

3 CUCCIOLE  F DELLADIO MARIANNA CORNACCI DI TESERO

1 ESORDIENTI  M DYKOPAVLENKO NICOLA VILLAZZANO

2 ESORDIENTI  M SARTORI TOMMASO TIONE

3 ESORDIENTI  M MELO FRANCESCO 5 STELLE SEREGNANO

1 ESORDIENTI  F ANTOLINI SARA TIONE

2 ESORDIENTI  F PARISI ELISA ALTO GARDA E LEDRO

3 ESORDIENTI  F CIMADOM GIULIA TRILACUM

1 RAGAZZI   M ROPELATO FRANCESCO SPERA

2 RAGAZZI   M ROPELATO CRISTIANO VILLAGNEDO

3 RAGAZZI   M SANTORUM LUCA ALTO GARDA E LEDRO

1 RAGAZZE   F DEMATTE' NANCY 5 STELLE SEREGNANO

2 RAGAZZE   F MINATI VALERIA SPERA

3 RAGAZZE   F PATERNO SOFIA SPERA

1 CADETTI   M CARESANI DAVID TIONE

2 CADETTI   M FURLAN RICCARDO CERMIS

3 CADETTI   M CHOUIKH ABDELFATTAH TIONE

1 CADETTE   F VALENTI LINDA BONDO

2 CADETTE   F VALENTI LUISA BONDO

3 CADETTE   F BERTINI GIULIA TRILACUM

1 ALLIEVI   M PATERNO DAVIDE SPERA

2 ALLIEVI   M SANDRI ANTHONI VILLAGNEDO

3 ALLIEVI   M LISSONI GABRIELE 5 STELLE SEREGNANO

1 ALLIEVE   F SCHWANAUER ALESSIA SPERA

2 ALLIEVE   F SAMMARCO ALICE 5 STELLE SEREGNANO

3 ALLIEVE   F MOLINARI ESTER 5 STELLE SEREGNANO

1 JUNIOR   M ANESI MARCO CEMBRA

2 JUNIOR   M ANGELI DAVIDE 5 STELLE SEREGNANO

3 JUNIOR   M TOMASI MIRKO 5 STELLE SEREGNANO

1 JUNIOR   F PASERO ARIANNA DOLOMITICA

2 JUNIOR   F ROPELATO FABIANA SPERA

3 JUNIOR   F FACCHINELLI ELEONORA 5 STELLE SEREGNANO
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1 SENIOR   M JAITEH OUSMAN VILLAGNEDO

2 SENIOR   M PARISI DAVIDE LAGARINA CRUS TEAM

3 SENIOR   M CASAGRANDA THOMAS CEMBRA

1 SENIOR   F SCRINZI FEDERICA LAGARINA CRUS TEAM

2 SENIOR   F MALPAGA ANNEKE OLTREFERSINA

3 SENIOR   F BONENTI VALERIA BONDO

1 AMATORI  A  M VECCHIETTI MATTEO CEMBRA

2 AMATORI  A  M BOLOGNANI JONNY TRILACUM

3 AMATORI  A  M BERTOLDI NICOLA 5 STELLE SEREGNANO

1 AMATORI  A  F LIBERA LUANA CERMIS

2 AMATORI  A  F YEMANE NEGASI YODIT 5 STELLE SEREGNANO

3 AMATORI  A  F BERCIGA FRANCESCA 5 STELLE SEREGNANO

1 AMATORI  B  M BAGOZZI MICHELE TENNO

2 AMATORI  B  M SANDRI LUCA VILLAGNEDO

3 AMATORI  B  M MASE' ELVIO TIONE

1 AMATORI  B  F BERGAMO MIRELLA USAM BAITONA

2 AMATORI  B  F DARDHA DIANA ALTO GARDA E LEDRO

3 AMATORI  B  F TENAGLIA CRISTINA FONDISTI VAL DI NON

1 VETERANI   M TORRESANI FRANCO FONDISTI VAL DI NON

2 VETERANI   M MOSER LUCIANO CLARINA

3 VETERANI   M VALENTI MAURIZIO BONDO

1 VETERANI   F GIOVANELLI ROSANNA STELLA ALPINA CARANO

2 VETERANI   F ANTONIAZZI ROBERTA CERMIS

3 VETERANI   F MAURINA LUCIA USAM BAITONA



Cognome Società

1 Gaio Paride U.S. PRIMIERO A.S.D. M12

2 Corona Mattia U.S. PRIMIERO A.S.D. M12

3 Traversi Montani Matteo ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M12

Cognome Società

1 Forlin Alessia U.S. PRIMIERO A.S.D. W12

2 Forlin Sara U.S. PRIMIERO A.S.D. W12

3 Dalfollo Marica U.S. CASTELNUOVO W12

Cognome Società

1 Grisenti Leonardo ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M13-14

2 Trisotto Daniele U.S. LA ROCCHETTA M13-14

3 Gaio Emanuele U.S. PRIMIERO A.S.D. M13-14

Cognome Società

1 Riz Nicole U.S. PRIMIERO A.S.D. W13-14

2 Gaio Rachele U.S. PRIMIERO A.S.D. W13-14

3 Buffa Lisa U.S. VILLAGNEDO W13-14

Cognome Società

1 Ioriatti Francesco ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M15-18

2 Rizzà Samuele U.S. LA ROCCHETTA M15-18

3 Giovannini Filippo ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M15-18

Cognome Società

1 Raus Serena A.D. TRENT-O W15-18

2 Dalfollo Debora U.S. VILLAGNEDO W15-18

3 Ioriatti Vanessa ORIENTEERING PINE'  A.S.D. W15-18

Cognome Società

1 Tait Samuele POL. NOVALEDO M19-34

2 Matteo Sandri U.S. VILLAGNEDO M19-34

3 Dalfollo Alessio U.S. CASTELNUOVO M19-34

Cognome Società

1 Raus Sabrina A.D. TRENT-O W19-34

2 Hillebrand Desirée ORIENTEERING PINE'  A.S.D. W19-34

3 Caserotti Camilla G.S. MONTE GINER A.S.D. W19-34

Cognome Società

1 Segatta Andrea POL. OLTREFERSINA M35-49

2 Bertoldi Nicola U.S. 5 STELLE M35-49

3 Pedrotti Dario U.S.D. SAN GIORGIO M35-49

Cognome Società

1 Agnolo Rosella U.S. LA ROCCHETTA W35-49

2 Cristelli Nancy ORIENTEERING PINE'  A.S.D. W35-49

3 Faifer Cristina U.S. VILLAGNEDO W35-49

ORIENTEERING - PODI
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Cognome Società

1 Dalfollo Giuliano U.S. CASTELNUOVO M50-64

2 Gaio Aldo U.S. PRIMIERO A.S.D. M50-64

3 Bertoldi Giuseppe U.S. 5 STELLE M50-64

Cognome Società

1 Eberle Maria Grazia U.S.D. SAN GIORGIO W50-64

2 Viliotti Paola U.S.D.  VILLAZZANO W50-64

3 Candotti Claudia A.D. TRENT-O W50-64

Cognome Società

1 Gobbi Gianluca U.S.D.  VILLAZZANO M65

2 Tamanini Franco U.S.D. SAN GIORGIO M65

3 Bazzanella Giulio U.S.D. SAN GIORGIO M65

1 Bort Paolo ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M65+ 6 GARE

2 Cristelli Nancy ORIENTEERING PINE'  A.S.D. W35-49 6 GARE

3 Segatta Andrea POL. OLTREFERSINA M35-49 6 GARE

4 Dalfollo Giuliano U.S. CASTELNUOVO M50-64 6 GARE

5 Dalfollo Marica U.S. CASTELNUOVO W12 6 GARE

6 Agnolo Rosella U.S. LA ROCCHETTA W35-49 6 GARE

7 Gaio Aldo U.S. PRIMIERO A.S.D. M50-64 6 GARE

8 Gobbi Gianluca U.S.D.  VILLAZZANO M65+ 6 GARE

1 Raus Serena A.D. TRENT-O W15-18 5 GARE

2 Grisenti Leonardo ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M13-14 5 GARE

3 Ioriatti Francesco ORIENTEERING PINE'  A.S.D. M15-18 5 GARE

4 Trisotto Daniele U.S. LA ROCCHETTA M13-14 5 GARE

5 Zhang Shuo Luca U.S. LA ROCCHETTA M12 5 GARE

6 Corona Mattia U.S. PRIMIERO A.S.D. M12 5 GARE

7 Forlin Alessia U.S. PRIMIERO A.S.D. W12 5 GARE

8 Forlin Sara U.S. PRIMIERO A.S.D. W12 5 GARE

9 Gaio Paride U.S. PRIMIERO A.S.D. M12 5 GARE

10 Faifer Cristina U.S. VILLAGNEDO W35-49 5 GARE

11 Sandri Matteo U.S. VILLAGNEDO M19-34 5 GARE

12 Bazzanella Giulio U.S.D. SAN GIORGIO M65+ 5 GARE

13 Eberle Maria Grazia U.S.D. SAN GIORGIO W50-64 5 GARE

14 Tamanini Franco U.S.D. SAN GIORGIO M65+ 5 GARE

M 65+

W 50-64

M 50-64
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1 BERTORELLI ALESSANDRO GS BOLGHERA GIOVANISSIMI

2 BALDESSARI NICOLA US SAN ROCCO GIOVANISSIMI

3 DELAMA DOMENICO GS BOLGHERA GIOVANISSIMI

1 BALDESSARI LUCA US SAN ROCCO RAGAZZI MASCHILE

2 BRUGNARA MARK JACOB OLTREFERSINA RAGAZZI MASCHILE

3 JONIEZ THOMAS ASTT LAVIS RAGAZZI MASCHILE

1 WOLF ALEX OLTREFERSINA ALLIEVI MASCHILE

2 VALSECCHI FEDERICO US CASTELNUOVO ALLIEVI MASCHILE

3 PAOLI PIETRO OLTREFERSINA ALLIEVI MASCHILE

1 VALENTINOTTI MICHELE US SAN ROCCO JUNIORES MASCHILE

2 MORELLATO DANIEL US SAN ROCCO JUNIORES MASCHILE

3 NECULA LUCA US SAN ROCCO JUNIORES MASCHILE

1 VALENTINOTTI  MICHELE US SAN ROCCO SENIORES MASCHILE

2 ZANELLA DAVIDE GS BOLGHERA SENIORES MASCHILE

3 PACCHER EMANUELE US CASTELNUOVO SENIORES MASCHILE

1 CHIUSOLE LORENZO US SAN ROCCO FITET MASCHILE

2 MESAROLI DANIELE VILLAZZANO FITET MASCHILE

3 CAPSONI DAVIDE POL. BESENELLO FITET MASCHILE

1 ZENATTI GLORIA US SAN ROCCO FEMMINILE

2 ZENI MICHELA US MARTER FEMMINILE

3 DIVINA MARTINA US CASTELNUOVO FEMMINILE

TENNISTAVOLO

GIOVANISSIMI

RAGAZZI MASCHILE

FEMMINILE B

FITET MASCHILE

SENIORES MASCHILE

JUNIORES MASCHILE

ALLIEVI MASCHILE



1 DOBNIK ANNA SPORT E TEMPO LIBERO SPECIAL

2 XEMALI ALKETA CHIESE NUOTO SPECIAL

3 RIBAGA CARLA CHIESE NUOTO SPECIAL

1 RICCIONI SIMONE CHIESE NUOTO SPECIAL

2 MANTOVANI ANGELO CHIESE NUOTO SPECIAL

3 ALICANTI ROBERTO CHIESE NUOTO SPECIAL

1 BAZZANELLA MICOL LATEMAR NUOTO ESC

2 FONTANA CONSUELO SPORT E TEMPO LIBERO ESC

3 AGOSTINI ANNA LATEMAR NUOTO ESC

1 ZANETTI FILIPPO CHIESE NUOTO ESC

2 SCALET VINCENZO SPORT E TEMPO LIBERO ESC

3 MICHELI NICOLA RN VALSUGANA ESC

1 CIMAROLLI JENNIFER CHIESE NUOTO ESB

2 VETRUCCIO LAURA RN VALSUGANA ESB

3 SALVOTELLI CELESTE CHIESE NUOTO ESB

1 CIMAROLLI NICO CHIESE NUOTO ESB

2 ECCEL ALESSANDRO RN VALSUGANA ESB

3 GOATELLI ANDREA RN VALSUGANA ESB

1 MALCOTTI MARTINA CHIESE NUOTO ESA

2 DAGOSTIN SILVIA LATEMAR NUOTO ESA

3 MANISCALCO GAIA RN VALSUGANA ESA

1 SALVOTELLI GABRIEL CHIESE NUOTO ESA

2 NARDIN LUCA LATEMAR NUOTO ESA

3 SAPIGA NICHOLAS CHIESE NUOTO ESA

1 GALANTE ASIA CHIESE NUOTO RAG

2 ZANETTI ALESSIA CHIESE NUOTO RAG

3 MAFFEI NICOLE BRENTA NUOTO RAG

1 WEBBER GIUSEPPE CSI TRENTO NUOTO RAG

2 NICOLODI STEFANO CSI TRENTO NUOTO RAG

3 APOLLONI MASSIMILIANO BRENTA NUOTO RAG

1 IORI MONICA BRENTA NUOTO JUN

2 STEFANI GIULIA RN VALSUGANA JUN

3 MARINI MICHELA CHIESE NUOTO JUN

1 LONGOBARDI FEDERICO RN VALSUGANA JUN

2 VANZO DAVIDE LATEMAR NUOTO JUN

3 IORATTI GABRIELE POL. OLTREFERSINA JUN

NUOTO



1 TONINI CHIARA CHIESE NUOTO CAD

2 BONAPACE ILARIA BRENTA NUOTO CAD

3 GRAZZI ROBERTA BRENTA NUOTO CAD

1 GIORDANI DANIEL BRENTA NUOTO CAD

2 PARISI CRISTIAN BRENTA NUOTO CAD

3 PALLAORO MICHELE RN VALSUGANA CAD

1 BETTA VERONICA BRENTA NUOTO S1

2 SENETTIN SILVIA LATEMAR NUOTO S1

3 PETTINELLA MARINA CSI TRENTO NUOTO S1

1 NONES MICHAEL CSI TRENTO NUOTO S1

2 NONES DANIEL CSI TRENTO NUOTO S1

3 LITTERINI NICOLA BRENTA NUOTO S1

1 BONELLI GIORGIA LATEMAR NUOTO S2

1 CARFORA MICHELE LATEMAR NUOTO S2

2 CERLENCO MASSIMO RN VALSUGANA S2

3 SOLA CONDE LUIS EDUARDO CSI TRENTO NUOTO S2

1 DELMARCO AMNERIS LATEMAR NUOTO S3

2 TONINATO MANUELA CSI TRENTO NUOTO S3

1 BIANCHINI ALBERTO CSI TRENTO NUOTO S3

2 POSTAL PAOLO CSI TRENTO NUOTO S3

3 TOLETTINI MAURIZIO CHIESE NUOTO S3


